
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/328/22 
RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie gminy Cmolas 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn.zm.) oraz. z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1693 ) Rada Gminy  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej o nr 146018 R Cmolas - Ścieżki zlokalizowanej na terenie  Gminy 
Cmolas zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą nr XXXVIII/266/14 Rady  Gminy w Cmolasie z dnia 
30 kwietnia 2014 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu dróg. Ustala się 
jej nowy przebieg usytuowany na działkach określonych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie i nowy przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Cmolas 

 
 

Ryszard Warzocha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/328/22 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYKAZ DRÓG 

Lp. Nazwa drogi 
Miejscowość 

gdzie przebiega 
droga 

Długość 
drogi 
km 

Nr ewidencyjny 

1.  Cmolas-Ścieżki        Cmolas    1,5 

działki nr 4991, 4992/1, 4993/1, 4994/1, 
4995/1, 4996/3, 5020/1, 5021/4, 5023/1, 
5024/1, 5025/1, 5034/1, 5035/1, 5036/1, 
5037/1, 5038/1, 5039/1, 5042/1, 5043/1, 
5044/1, 5045/1, 5050/1, 5051/3, 5052/3, 
5063/3, 4657/3, 4658/28, 4659/28, 4660/10, 
4661/1, 4662/1, 4664/5, 4665/5, 4666/4, 
4667/12, 4669/14, 4670/1, 4673/5, 4674/1, 
4675/1, 4676/1, 4677/1, 4681/15, 4682/14, 
4689/6, 4691/1, 4692/6, 4693/3, 4694/1, 
4690/1,4701/2,4624,4507,4537 
położone w miejscowości Cmolas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5426



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5426



Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała dotyczy zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej

o Nr 146018 R Cmolas – Ścieżki zlokalizowanej na terenie gminy Cmolas

zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą Nr XXXVIII/266/14 Rady Gminy

w Cmolasie z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg

gminnych poprzez włączenie do powyższej drogi działek powstałych w wyniku

podziału w związku z opracowaniem projektu budowlanego na rozbudowę drogi

Cmolas-Ścieżki na podstawie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych zwanej Ustawą ZRID na

odcinku od drogi powiatowej Cmolas-Świerczów do drogi gminnej Cmolas-droga

Księża.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5426


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-23T09:29:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




